
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 01/2015 ze dne 8.1.2015
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha, 

1) Z pojišťovny  Generali  jsme  dostali  pojistné  plnění  ve  výši  65 000,-  Kč  za  havárii 
výtahu ve  vchodě 3109 (ke které došlo z důvodu výpadku energie v říjnu 2014).

2) Probíhají další přípravné práce a výběrová řízení nutné k zateplení našeho domu. 

3) Energetické štítky našeho domu byly vyhotoveny (dle zákona jsou od letošního roku 
pro náš dům povinné). Průkaz energetické náročnosti budovy bude vyvěšen ve všech 
vchodech.

4) Založen další spořící účet u Equa bank. Důvodem je fakt, že účty jsou u jednotlivých 
bank pojištěny pouze do výše 2 500 000 ,- Kč.

       
      5)   Odečty energii, které tentokrát prováděli pracovníci firmy Techem, proběhly v našem 
            domě (dle dostupných informací) bez problémů.

      6)   O víkendu 10.- 11.1.2015 bude zkontrolována střecha (zda silvestrovské petardy 
            nenapáchaly nějaké škody).  

7) Ve vchodě 3109 byly seřízeny dveře zadního vchodu (které se v mrazivých dnech 
špatně dovíraly) a opraveno osvětlení v přízemí.

Příští zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 22.1.2015 od 18.30 hodin.

        

 V Praze dne 9.1.2015
 Zapsala : Dana Soukupová


	Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
	se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

